[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.04.2015. № 313
г. Верхотурье

Об утверждении итогов конкурса на право осуществления

пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным городским и пригородным маршрутам
городского округа Верхотурский

На основании постановления Администрации городского округа Верхотурский от 30.01.2014г. № 66 «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения на территории городского округа Верхотурский, в соответствии с постановлением Администрации городского округа Верхотурский от 09.02.2015. № 87 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным городским и пригородным маршрутам городского округа Верхотурский» и Протоколом оценки сопоставления заявок на участие в открытом конкурсе от 01.04.2015г., руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Перечень организаций и индивидуальных предпринимателей, имеющих право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным городским и пригородным маршрутам городского округа Верхотурский (далее – Перечень) (прилагается).

2.Верхотурскому муниципальному унитарному предприятию «Транспорт» и индивидуальному предпринимателю Павленко Николаю Степановичу, в срок до 15 апреля 2015 года заключить договоры на право осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным городским и пригородным маршрутам городского округа Верхотурский.
3.Верхотурскому муниципальному унитарному предприятию «Транспорт» и индивидуальному предпринимателю Павленко Николаю Степановичу начать обслуживание маршрутов Единой маршрутной сети городского пассажирского транспорта на территории городского округа Верхотурский с 16 апреля 2014 года в соответствии с договорами, заключенными по результатам конкурса.

3.Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.

4.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации городского округа Верхотурский по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Храмцова А.В.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский

     Н.Ю. Бердникова

Утвержден

Постановлением Администрации

городского округа Верхотурский
от 02.04.2015г. № 313
«Об утверждении итогов конкурса на
 право осуществления пассажирских
 перевозок автомобильным транспортом
 общего пользования по регулярным
 городским и пригородным маршрутам
городского округа Верхотурский»
ПЕРЕЧЕНЬ

Организаций и индивидуальных предпринимателей, имеющих право
осуществления пассажирских перевозок автомобильным транспортом общего пользования по регулярным городским и пригородным маршрутам городского округа Верхотурский
	Номер маршрута
	Наименование

маршрута
	Наименование организации, индивидуального предпринимателя

	№ 101
	 «Торговый центр – Центральная – ИК-53»
	Верхотурское муниципальное унитарное предприятие «Транспорт»

	№ 102
	«Мостовая – п. Фура – п. Калачик – Торговый центр – ж.д. вокзал»
	Верхотурское муниципальное унитарное предприятие «Транспорт»

	№ 103
	« Торговый центр – ж.д. вокзал»
	Верхотурское муниципальное унитарное предприятие «Транспорт»

	№ 104
	«Торговый центр – Центральная –
п. Калачик – д/о «Актай»
	Верхотурское муниципальное унитарное предприятие «Транспорт»

	№ 105
	«Верхотурье – Прокоп-Салда
	Индивидуальный предприниматель Павленко Николай Степанович

	№106
	«Верхотурье – Усть-Салда»
	Индивидуальный предприниматель Павленко Николай Степанович

	№ 107
	«Верхотурье – Дерябино»
	Индивидуальный предприниматель Павленко Николай Степанович

	№ 108
	«Верхотурье – Пия»
	Индивидуальный предприниматель Павленко Николай Степанович